
JUDĖJIMAS: MOKYKLA BE PLASTIKO

Jurgita Vaitiekūnienė, PRŠC direktorė

2025 m. balandžio 25 d. 



Judėjimo tikslas – didinti jaunimo 
supratimą apie plastiko poveikį 
aplinkai ir suteikti jiems galimybę 
kūrybiškai įsitraukti ir būti 
pagrindiniais pokyčių veikėjais.



Eksperimentas „Pakuočių ženklinimas“



Eksperimentinė veikla „Kaip suyra medžiagos?“ 



Praktinė veikla „Spalvotieji konteineriai“



EKOPROJEKTŲ KONKURSAS

 „JAUNIEJI MOKSLININKAI GELBSTI ŽEMĖS PLANETĄ“





Verona, 2024





Daugiau apie projektą

 https://schoolplasticfreemovement.org/lt/



Mes nepaveldime žemės iš savo protėvių, 
mes ją skolinamės iš savo vaikų 


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3:  Eksperimentas „Pakuočių ženklinimas“
	Skaidrė 4: Eksperimentinė veikla „Kaip suyra medžiagos?“ 
	Skaidrė 5: Praktinė veikla „Spalvotieji konteineriai“
	Skaidrė 6:            EKOPROJEKTŲ KONKURSAS   „JAUNIEJI MOKSLININKAI GELBSTI ŽEMĖS PLANETĄ“
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8: Verona, 2024
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11

